

ORÇAMENTO

Guilherme Olivas

MUNICÍPIO DE SAGRADA FAMÍLIA

VEÍCULO: MERCEDES BENZ – PLACA: IVM7A50

NOME EMPRESA: Oficina Mecânica Rota 386 LTDA.

CNPJ: 33.029.602/0001-20

PRODUTOS	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
ROLAMENTO BALANCEIRO EIXO TRASEIRO	2	642,10	1.284,20
ARRUELA DE CHAPADOR 10MM	2	2,10	4,20
ARRUELA LISA ESPECIAL 06MM	16	0,50	8,00
BUCHA 3 PART DA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	2	30,00	60,00
TRASEIRO			
CUBO ASSENTO MOLA EIXO CENTRAL	1	2.300,00	2.300,00
GRAXEIRA 3/8 FETA	6	3,00	18,00
KIT REPARO REENTOR BALANA TRUCK	2	220,00	440,00
MOLAS MARCHETTI	1	963,10	963,10
PARAFUSO SEXT 8,8 MA 10X20	1	2,40	2,40
PARAFUSO SEXT 8,8 MA 6X40	8	1,60	12,80
PINO DE CENTRO CA 8,8 5/8X8	1	36,00	36,00
PORCA SEXT. MA 8	2	1,00	2,00
PORCA SEXT ALTO TRAV. MA 6	8	1,00	8,00
ROLAMENTO LATERAL COROA	2	339,40	678,80
TAPA BARRO PIETO LISO	2	40,00	80,00
MAO DE OBRA EMBUCHAMENTO BARRA	1	60,00	60,00
ESTABILIZADORA DIANT/TRAS			
MAO DE OBRA MOLEJO TRAÇÃO	1	320,00	320,00
MAO DE OBRA TAPA BARRO	2	35,00	70,00
MAO DE OBRA DO EIXO TANDER LADO DIR. E LADO	1	1.850,00	1.850,00
ESQ.			
MAO DE OBRA TROCA DE TODAS AS	1	60,00	60,00
ENGRAXADEIRAS DOS FEIXES DE MOLA			
SOLDA	10	45,00	450,00
TORNO	1	250,00	250,00
TOTAL			R\$ 8.698,40

Assinado digitalmente por: *Guilherme Olivas*

Oficina Mec. Rota 386 Ltda

CNPJ 33.029.602/0001-20

Inscr. Est. 133/0073450

BR 386 - Km 136 - Sarandi - RS

Fone: (54) 9 9602-6594

Data: 05/09/2023